
 
УКРАЇНА 

ОЛЕВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
В и к о н а в ч и й   к о м і т е т 

РІШЕННЯ № 30 
від 28.02.2018 року 
 
Про корегування тарифів на послуги з 
утримання будинків і споруд та прибудинкової 
території, що надаються ТОВ «Олевське 
орендне підприємство теплових мереж» 
 

Керуючись ст.28 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні”, ст.ст.7, 31,ч.6 ст.32 Закону України „Про житлово-комунальні 
послуги”, п.п.36, 37, 38 постанови Кабінету Міністрів України від 01.06.2011 
№869 „Про забезпечення єдиного    підходу    до    формування   тарифів   на   
житлово  -  комунальні  послуги”, на підставі звернення   ТОВ «Олевське 
орендне підприємство теплових мереж» від 19.01.2018р. № 10 щодо 
необхідності коригування тарифів  на послуги з утримання будинків і споруд  
та прибудинкових територій, враховуючи значне  цінове збільшення 
складових витрат (вартості електроенергії, вартості послуги з вивезення 
твердих побутових відходів) та наданих розрахунків щодо коригування 
тарифів, з метою забезпечення безперебійного режиму надання послуг з 
утримання будинків і споруд  та прибудинкових територій в необхідному 
обсязі і відповідного рівня якості  виконавчий комітет  міської ради 
ВИРІШИВ:   
 

1. Відкоригувати тарифи на послуги з утримання будинків і споруд та 
прибудинкових територій, встановлені рішенням виконавчого комітету 
міської ради від 29.06.2017 р. № 87 “ Про затвердження тарифів на послуги з 
утримання будинків і споруд та прибудинкової території, що надаються ТОВ 
«Олевське орендне підприємство теплових мереж»  та затвердити їх згідно з 
додатком. 

 
2. Рішення набуває чинності з моменту його оприлюднення. 
 
3. . Виконавцю житлово-комунальних послуг не менше ніж за 15 днів 

до введення нових тарифів на житлово-комунальні послуги у дію, 
повідомити про це споживачів з посиланням на дане рішення. 

 
 4. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 
 
 
         Міський голова                                                             О. В. Омельчук 

 



Додаток до рішення виконкому 
Олевської міської ради 

№30 від 28.02.2018 року. 
                                                    

Перелік будинків житлового фонду в яких скориговано тарифи на  послуги з 
утримання будинків і споруд та прибудинкових теріторій 

по ТОВ " Олевське орендне підприємство теплових мереж" на 2018 рік 

№ з/п Адреса  Загальна
площа 

квартир, 
м? 

Кількі
стьме
шкан
ців, 
чол. 

Вивезення
, 

розміщенн
я на 

сміттєзвал
ищітверди
хпобутови
хвідходів,г

рн./м? 

Технічнео
бслуговув
анняелект

ричних 
мереж  

місцьзага
льногокор
истування 

(без 
вартостіел
ектричної

енергії) 

Поточний 
ремонт 

конструкт
ивнихелем

ентів 
внутрішнь
обудинков
их систем 

водопостач
ання, 

водовідвед
ення та 

зливовоїка
налізації,г

рн./м? 

Технічнеоб
слуговуван

ня 
внутрішнь
обудинков
их систем 

водопостач
ання, 

водовідведе
ння та 

зливовоїка
налізації,гр

н./м? 

Разом 
тариф, 

грн/м?(пл
ановий),г

рн./м? 

 назвавулиці № будинку       
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 Свято-
Миколаївська 

44а 1461,00 67 0,2541 0,3963 0,6070 0,7851 2,04 
2 51а 1463,40 68 0,2575 0,3963 0,6084 0,7851 2,05 
3 87а 1905,93 84 0,2442 0,3963 0,5958 0,7849 2,02 
4 85а 920,40 33 0,1987 0,3963 0,5957 0,7854 1,98 
5 Інтернаціональна 36а 810,70 36 0,2461 0,3963 0,5958 0,7856 2,02 
6  38а 837,60 36 0,2382 0,0000 0,0000 0,7856 1,02 
7  32а 506,00 21 0,0000 0,3963 0,5956 0,7862 1,78 
8 40 років 

Перемоги 
2 1485,20 71 0,2649 0,3963 0,6083 0,7847 2,05 

9 4 915,30 50 0,3027 0,3963 0,5958 0,7844 2,08 
10 6 910,30 25 0,1522 0,3963 0,5958 0,7844 1,93 
11 8 825,68 32 0,2148 0,3963 0,5902 0,7849 1,99 
12 10 825,50 33 0,2215 0,3963 0,5903 0,7845 1,99 
13 Володимирська 1 1384,00 54 0,2162 0,3963 0,6093 0,7848 2,01 
14  4 4363,60 179 0,2273 0,3963 0,6042 0,7851 2,01 
15  6 3439,10 131 0,2111 0,3963 0,6003 0,7855 1,99 
16 Княгині Ольги 1 552,00 24 0,2409 0,0000 0,5892 0,7845 1,61 
17  3 631,60 33 0,2895 0,0000 0,5883 0,7844 1,66 
18  22 617,23 27 0,0000 0,0000 0,5884 0,7845 1,37 
19 Герцена 20 622,60 35 0,3115 0,0000 0,0000 0,0000 0,31 
20 Привокзальна 3 627,54 22 0,1943 0,0000 0,0000 0,0000 0,19 
21 Енгельса 17 363,30 23 0,3508 0,0000 0,0000 0,0000 0,35 
22 Київська 18 618,90 32 0,2865 0,0000 0,0000 0,0000 0,29 
23  11 252,07 15 0,3298 0,0000 0,0000 0,0000 0,33 
24 Промислова 68 292,20 7 0,0000 0,0000 0,5770 0,7885 1,37 
25  70 479,50 25 0,0000 0,3963 0,5839 0,7825 1,76 
26  74 466,20 23 0,0000 0,3963 0,5840 0,7827 1,76 
27 Покальчука 13 945,20 40 0,0000 0,0000 0,5861 0,7825 1,37 

 РАЗОМ:  28522,05  0,2501 0,3963 0,5947 0,7848 1,53 
 

Нчальник відділу ЖКГ                                                          Торгонський О.І. 


